
IVECO

IVECO DAILY VI Autobus

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DAILY VI Autobus 2014-03-01 - 2998 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411F
DAILY VI Autobus 2014-03-01 - 2998 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411E
DAILY VI Autobus 2014-03-01 - 2998 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1CE3481J
DAILY VI Autobus 2014-06-01 - 2998 ccm 114 KW 155 CV 4 Cilindri Diesel F1C
DAILY VI Autobus 2016-04-01 - 2998 ccm 155 KW 211 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4115
DAILY VI Autobus 2016-04-01 - 2998 ccm 150 KW 205 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411G
DAILY VI Autobus 2019-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411B
DAILY VI Autobus 2021-07-01 - 2998 ccm 129 KW 175 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411B

IVECO DAILY VI Furgonato

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2287 ccm 78 KW 106 CV 4 Cilindri Diesel F1AFL411A
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2287 ccm 93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel F1AFL411B
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2287 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1AFL411C
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2998 ccm 150 KW 205 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411G
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2998 ccm 150 KW 205 CV 4 Cilindri Diesel F1CGL411C
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2016-04-01 2998 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1CE3481J
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2016-04-01 2998 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411J
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2016-04-01 2998 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411E
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2016-04-01 2998 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411H
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2016-04-01 2998 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411F
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411Y
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4117
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411R
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411G
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411U
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411B
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411N
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2998 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1CGL411A
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2998 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411V
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411W
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411J
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411X
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411H
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel F1CGL411B
DAILY VI Furgonato 2018-01-01 - 2998 ccm 132 KW 179 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4117
DAILY VI Furgonato 2018-01-01 - 2998 ccm 132 KW 179 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411W
DAILY VI Furgonato 2018-01-01 - 2998 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1CE0489EIII
DAILY VI Furgonato 2019-04-01 - 2998 ccm 155 KW 211 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4115
DAILY VI Furgonato 2019-04-01 - 2998 ccm 134 KW 182 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4118
DAILY VI Furgonato 2020-01-01 - 2287 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DAILY VI Furgonato 2020-01-01 - 2998 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel F1CE3481C
DAILY VI Furgonato 2021-07-01 - 2998 ccm 129 KW 175 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411B
DAILY VI Furgonato 2021-07-01 - 2998 ccm 152 KW 207 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411A
DAILY VI Furgonato 2021-07-01 - 2998 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411C

IVECO DAILY VI Pianale piatto/Telaio

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2287 ccm 93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel F1AFL411B
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2998 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1CE0489EIII
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2287 ccm 78 KW 106 CV 4 Cilindri Diesel F1AFL411A
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2998 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1CE3481J
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2998 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411J
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2998 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411E
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2998 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411H
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2998 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411F
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2998 ccm 150 KW 205 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411G
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2998 ccm 150 KW 205 CV 4 Cilindri Diesel F1CGL411C
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2287 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel F1AFL411C
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411J
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411H
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411X
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411G
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 179 CV 4 Cilindri Diesel F1CGL411B
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411U
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411B
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411N
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2998 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1CGL411A
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2998 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411V
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 179 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411W
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 179 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4117
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411W
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4117
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411R
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411Y
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2018-05-01 - 2287 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2019-04-01 - 2998 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4116



DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2019-04-01 - 2998 ccm 155 KW 211 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4115
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2019-04-01 - 2998 ccm 134 KW 182 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4118
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2020-01-01 - 2998 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel F1CE3481C
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2021-07-01 - 2998 ccm 152 KW 207 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411A
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2021-07-01 - 2998 ccm 129 KW 175 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411B


